7 fotocopiatrici multifunzione per i plessi dell’I.C. di 

Cortemaggiore 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto di 

cui all’Art. 2 è determinato in € 12.780,00 (dodicimilasettecentoottanta/00) (IVA esente ai sensi dell’art. 1 commi da 54 a 89 

della legge 190/2014 regime forfettario); 

Art. 5 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa;   

Art. 6 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo.